СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

сорок шестой сессии

07.02.2024                                                                                                         № 59
с.Травное
О структуре и штатной численности  администрации    Травнинского сельсовета

Руководствуясь Законом Новосибирской области от 25.12.2006 № 74-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Новосибирской области», Уставом Травнинского сельсовета, Совет депутатов Травнинского сельсовета р е ш и л:

    1. Утвердить структуру и штатную численность  администрации    Травнинского сельсовета на 10.01.2024 года   (прилагается).
Председатель Совета депутатов

Травнинского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                                  О.А.  Боцман

Глава Травнинского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                                Д.А.  Голушко

УТВЕРЖДЕНА

решением 46-й сессии
 Совета депутатов
Травнинского сельсовета
  от 07.02.2024 №  59
Структура и штатная численность  администрации
Травнинского сельсовета на 2024 год
	Наименование должности
	Кол-во единиц

	Замещающие муниципальные должности в органах местного самоуправления:
	1

	 Глава муниципального образования, глава администрации
	1

	Замещающие должности муниципальной службы (муниципальные служащие):
	3

	Заместитель главы администрации
Специалист 1-го разряда
Специалист 2-го разряда
	1
1

1

	Работники, замещающие должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы:
	1,4

	Ведущий эксперт
Военно-учетный работник
	1
0,4

	ВСЕГО:
	5,4

PAGE
2